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DO.1212-9/16                                             Białystok, dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

Szanowni Państwo! 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku zwraca się z prośbą o merytoryczne i cenowe 

przygotowanie oferty zorganizowania 1 dniowego szkolenia w formie warsztatu pt. 

„Zawodoznawstwo – nowa Klasyfikacja zawodów i specjalności 2014”. W szkoleniu udział 

wezmą pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku, a łączna liczba uczestników 

ok. 10 osób. Planowany termin szkolenia 1 dzień roboczy do 30 czerwca 2016 r. Miejsce 

szkolenia: sala konferencyjna/wykładowa na terenie miasta Białystok. 

Celem szkolenia jest pogłębienie wiedzy z zakresu klasyfikacji zawodów i specjalności. 

Zakres tematyczny szkolenia powinien obejmować m.in.: 
 Zasady klasyfikowania zawodów i specjalności.  

 Praktyczne wykorzystanie do analizy ogłoszeń o pracę.  

 Opisy zawodów, opisy stanowiska pracy.  

 Sposoby grupowania zawodów ze względu na stanowisko.                

Prosimy o zapewnienie trenera posiadającego zarówno dużą wiedzę jak i przejrzystą formę 

przekazu, a także doświadczenie w zakresie realizacji szkoleń z tematyki dotyczącej klasyfikacji 

zawodów i specjalności. Na potwierdzenie wiedzy i kwalifikacji trenera proszę o dołączenie CV 

trenera. 

Prosimy o przedstawienie kalkulacji cenowej przedmiotowego szkolenia z uwzględnieniem 

łącznego kosztu przeprowadzenia szkolenia w skład, którego wchodzi: opracowanie programu 

szkolenia, materiałów szkoleniowych w wersji papierowej, certyfikatów oraz raportu 

poszkoleniowego, zapewnienie sali wykładowej/konferencyjnej na terenie miasta Białystok 

wyposażonej w sprzęt i pomoce dydaktyczne umożliwiające prawidłową realizację szkolenia,  

a także bezpieczne i higieniczne warunki uczestnictwa w szkoleniu oraz serwisu kawowego dla 

wszystkich uczestników szkolenia.  

Prosimy o dołączenie do oferty aktualnego wyciągu z KRS, ewidencji działalności gospodarczej 

lub innego dokumentu potwierdzającego formę i charakter prowadzonej działalności, wraz  

z danymi osób upoważnionych do podejmowania decyzji wiążących w imieniu firmy. 

Informujemy, iż szkolenie będzie finansowane ze środków Funduszu Pracy, co jest 

równoznaczne z tym, że szkolenie jest finansowane w całości ze środków publicznych. 

Ofertę prosimy przesyłać: sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl do dnia 15 czerwca 2016 r. do 

godz. 15
30

. 

W razie pytań prosimy o kontakt z Panią Grażyną Rojecką: tel. 85/ 74 97 211, mail: 

grazyna.rojecka@wup.wrotapodlasia.pl 
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